議案第２５号

小松島市立学校及び幼稚園設置条例の一部を改正する条例につい

て

小松島市立学校及び幼稚園設置条例（昭和３９年小松島市条例第１６

号）の一部を別紙のように改正する。

平成２９年３月６日提出

小松島市長 濱 田 保 徳

-94-

小松島市立学校及び幼稚園設置条例の一部を改正する条例

小松島市立学校及び幼稚園設置条例（昭和３９年小松島市条例第１６号）

の一部を次のように改正する。

第２条の表幼稚園の部北小松島幼稚園の項，千代幼稚園の項，児安幼稚園

の項，芝田幼稚園の項及び新開幼稚園の項を削る。

附 則

この条例は，平成２９年４月１日から施行する。

-95-